PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 05 de janeiro de 2022.

Ilmo. Sr. Cula

Vereadora da Câmara Municipal de Botucatu - SP

                                                                                    Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro  Eletricista,  vem,  perante  Vossa  Excelência,  em  resposta  ao

Requerimento  nº986,  aprovado  na  Sessão  Ordinária  de  13/12/2021,  de

autoria do nobre Vereador  Cula, através do qual solicita: “Substituição das

lâmpadas existentes por outras mais eficientes na Rua Nicola Zaponi, no

trecho compreendido entre o cruzamento com a Avenida Dom Pedro le o

nº 1427, no Parque Imperial ”, dizer o que segue:

Será levantada a possibilidade técni-
ca e os custos para a referida intervenção e, conforme viabilidade financeira
o projeto entrará no cronograma de instalações de iluminação pública.

    Aproveito a oportunidade para

apresentar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico

Eng . Eletricista – Zeladoria Municipal